Taelo/E . o Oscillograf Kr. lo70,00

10-20/E Tendingsanalysator i 1lo0,00
ShLPLIE T Oscillograf H 685,00 ~
1p-12/E  Batterieliminator " 575,00 : HEATIIIIT
1p-20/E  Power Supply " 1015,00
1p-32/E Regulerbar stromforsyning " 725, 00
. E@-42/E M&lesender 4 750,00
IT-10 Transister tester " 90,00
17-11/E  Condenser checker 7 285,00
17-12/E  Signal Tracer L 280,00
MI-11 Ekkolod T 720,00
MI-41 puel Vapor Detector " 555 500
MP-lo Power Supply o L4oo, 00
0-12/E 5 oscillograf g 825,00
QF-1/E Qfme%srfﬂébg%gﬁfié/ ' 130,00
Qu-1/E Q-meter " 665,00
gB-300/E SSB modtager £ 3645,00
SG-8/E M&lesender ! 260,00
%09-C prove sonde, H.F. B 4o, 00
336 Prove sonde, o jspending s 50,00
327-C pProve sonde, demodulator # Lo, 00

Alle opgivne priser er inclusive oms.
Alle Kits merket ngt er for 220 Tlt,

For montering beregnes 25%.

SEMLER & MATTHIASSEN

AEBEL
/ L}‘_l O GADE 1 - TLF. (01) 290311
; KSBENHAVYN @.

Altid over 100 Kits pd lager — Skriv efter katalog




pA-11/E
AA-21/E
A A-22/E
AA-loo/E
AA-111/E
AA-121/E
AA-141/E
AA-151/E
AA-161/E
AA-181/E
AA-101/E
Ah=201/E
AJ-11/E
AJ-30/E
AJ-31/E
AK-8
CM-1/E
CT-1/E
DX-60/E
EA-3/E
C-1/E
EK-1
FK-2A/E
EK-2B
EK-3
EV-2
FMO-1/E
GD-20/E
GD-252/E
GH-12
GR-91/E

Stereoforsterker

Transistoriseret stereoforsterker
Trencistoriseret stereoforsterker

2 x 25W stereoforst=rker

Stereoforst=rker
Stereoforst=rker

Stereoforst=rker

2 x 14W Stereoforsterker

Monoforsterker 14
Monoforsterker
Monoforforstzrker
Stereoforforsterker
AM-FM Tuner

AVM-fM Tuner

M Tuner

Kabinet
Capacitetsmeter
Capacitester
Amatorsender
Forsterker

Analog Computer
Basic Education
Basic Education
Basic Education
Basic Education
Demonstrationsmeter
FM Sweep generator
Garageportébner
Flektronisk orgel
SSB mikrofon

Amatormodtager

Kr.

n

lo60,00
1860,00
1345, 00
1650,00
625,00
1050,00
435,00
860,00
435,00
570,00
225,00
450,00
123,00
1700,00
550,00
55,00
350,00
155,00
1050, 00
300,00
2500,00
295,00
365,00
250,00
225,00
133%0,00
420,00
1400, 00
4200, 00
95, 00

650,00

GW-11A/E
GW-21-2
GW-30
HM-10A
HM-11/E
HN-31
HR-10/E
HR-20/E
HRA-1lo-1
HT-10C
HW-12
HW-22
H¥-30
HX-1lo/E
18-2A/E
ID-11
ID-22/E
1G-52/E
1G-72/E
1G-82/E
1G-102/E
IM-11/E
IM-12/E
IM-13/E
IM~20
IM-21/E
N-22/E
IM-%0/E
IM-%2/E
IN-11
10-10/E

Hovedstation citicens band

Walkie-Talkie
Walkie-Talkie
Tunnel Dipper
Power Meter
Belastningsmodstand
Amatgrmodtager
Amatgrmodtager

Crystal Calibrator

Walkie-Talkie, Lafayette szt

SSB Sendermodtager
SSB Sendermodtager
2m-Sendermodtager
Amstersender

Mélebro

Ignition Lamp
Elektronomskifter
TV-FM Sweep generator
Tonegenerator
Variabel tonegenerator
M&lesender
Rgrvoltmeter
Distortionsmeter
Rervoltmeter
Universalinstrument
Rorvoltmeter AC

Audio Analyzer
Transistor Checker
Rervoltmeter

Decade Resistance

3" Qgscillograf

845,00
960,00
370,00
465,00
215,00
135,00
1400,00
2120,00
loo,00
800,00
1595, 00
1595, 00
600,00
4100, 00
875,00
200,00
520,00
785,00
550,00
675,00
365,00
365,00
625, 00
460,00
175,00
425,00
695, 00
700,00
400,00

535,00

lo75,00




